Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 18-07-2022
Insolventienummer F.09/21/61
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000185920:F001
Datum uitspraak 06-04-2021
R-C mr. R. Cats
Curator mr M.H.Z. Brouwers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Infinity Carrental B.V. 07-05-2021
1

Gegevens onderneming

De failliet is op 7 oktober 2015 opgericht als Infinity Catering Services B.V. en is 07-05-2021
statutair gevestigd te Almere. op 18 april 2018 is de statutaire naam gewijzigd 1

in Infinity Carrental B.V. De vennootschap is geregistreerd in het

handelsregister onder nummer 64287815.

Haar geplaatst kapitaal bedraagt € 100,--. Een eventuele vordering tot
volstorting van de aandelen is verjaard.

Haar handelsnaam is Infinity Carrental B.V.

Activiteiten onderneming

De onderneming van de failliet was gevestigd aan de Industrieweg 27 te (2712 07-05-2021
LA) Zoetermeer. De activiteiten van de onderneming bestonden uit verhuur van 1
personenauto's en lichte bedrijfsauto's en handel in en reparatie van

voornoemde voertuigen. Dat blijkt uit het handelsregister en uit de website
https://infinitycarrental.nl. De activiteiten zouden begin 2020 zijn gestaakt.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=12c33a0d-5798-eb11-8108-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fe453cb3-d7d0-ea11-80f5-0050568031ed
https://infinitycarrental.nl

Toelichting financiéle gegevens

De delen van de aangeleverde administratie geven geen inzicht in de rechten, 07-05-2021
verplichtingen en de omzet van de onderneming. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 07-05-2021
1

Boedelsaldo

€ 0,00 07-05-2021
1

€ 7.500,00 18-07-2022
6

Verslagperiode

van 07-05-2021

6-4-2021 1

t/m

4-5-2021

van 30-07-2021

5-5-2021 2

t/m

27-10-2021

van 28-10-2021

28-7-2021 3

t/m

26-10-2021

van 28-01-2022

27-10-2021 EE

t/m

23-1-2022

van 10-05-2022

24-1-2022 5

t/m

21-4-2022

van 18-07-2022

22-4-2022 6

t/m

13-7-2022



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 22 uur 24 min
2 19 uur 36 min
3 14 uur 6 min
4 4 uur 0 min
5 2 uur 54 min
6 13 uur 18 min
totaal 76 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal
22,4 uur

Van de 22,4 bestede uren zijn er 18,6 gemaakt door de curator en 3,8 door
zijn medewerkers.

Toelichting

De gegevens, zoals opgenomen in dit openbaar faillissementsverslag, zijn ten
dele ontleend aan mededelingen van de bestuurder van de failliet. De curator
kan de juistheid van die mededelingen niet garanderen. Dit

faillissementsverslag dient uitsluitend ter informatie aan de belanghebbenden.

Er kunnen geen rechten aan worden ontleend.

Bestede uren totaal 42,0 uur

Van de 42 bestede uren zijn er 36,8 gemaakt door de curator en 5,2 door zijn
medewerkers.

Bestede uren totaal: 56,1 uur

Van de 56,1 bestede uren zijn er 49,1 gemaakt door de curator en 7 door zijn
medewerkers.

Bestede uren totaal: 60,1 uur

Van de 60,1 bestede uren zijn er 52,5 gemaakt door de curatoren 7,6 door
zijn medewerkers.

Bestede uren totaal: 63,0 uur

Van de 63,0 bestede uren zijn er 54,9 gemaakt door de curator en 8,1 door
zijn medewerkers.

Bestede uren in verslagperiode
13,3 uur

Bestede uren totaal
76,3 uur

Van de 76,3 bestede uren zijn er 67,1 gemaakt door de curator en 9,2 door
zijn medewerkers.

07-05-2021
EE
30-07-2021
EEZ
28-10-2021
3
28-01-2022
=k
10-05-2022
EE
18-07-2022
EEG



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Tot 27 juli 2018 was enig bestuurder van de failliet mevrouw Ten Holt. Sinds 27 07-05-2021
juli 2018 is enig aandeelhouder en bestuurder S.M.A. Holding B.V., opgericht op 1

9 juli 2018 en gevestigd te Zoetermeer. Sinds haar oprichting is bestuurder

van S.M.A. Holding B.V. diezelfde mevrouw Ten Holt. Naast mevrouw Ten Holt

was mevrouw Garrido aandeelhouder van de overige 50% van de aandelen

van die vennootschap.

Sinds 30 augustus 2019 zijn E&G Holding B.V. en A&A Holding B.V. alleen en
zelfstandig bevoegd bestuurder van S.M.A. Holding B.V. Zij houden sinds 30
augustus 2019 ieder 50% van de aandelen in S.M.A. Holding B.V., zoals blijkt
uit het overgelegde aandeelhoudersregister.

E&G Holding B.V. is opgericht op 30 augustus 2019 en gevestigd te
Zoetermeer. Enig aandeelhouder en bestuurder is de heer De Windt. A&A
Holding B.V. is opgericht op 30 augustus 2019 en gevestigd te Amsterdam.
Enig aandeelhouder en bestuurder is de heer Adelina.

A&A Holding B.V. is volgens het handelsregister ontbonden op 8 december
2020 omdat geen bekende baten meer aanwezig zouden zijn. De
vennootschap is op 3 februari 2021 uitgeschreven uit het handelsregister.

1.2 Lopende procedures

Onbekend. 07-05-2021

1

1.3 Verzekeringen

Onbekend. 07-05-2021
1

1.4 Huur

De door de vennootschap gehuurde bedrijfsruimte is gelegen aan de 07-05-2021

Industrieweg 27 te (2712 LA) Zoetermeer. De onderneming heeft de 1

bedrijfsruimte begin 2020 verlaten. Volgens het kadaster is K.S. Ruperti
Holding B.V. eigenaar van het pand.



1.5 Oorzaak faillissement

Eén van de bestuurders heeft verklaard door privéomstandigheden begin 2020 07-05-2021
voor enige tijd niet in de gelegenheid te zijn geweest zijn bestuurstaken uit te 1
voeren. Onderwijl zou de andere bestuurder ook het toneel hebben verlaten,

waardoor de onderneming feitelijk tot stilstand is gekomen.

Werkzaamheden

1,6 uur

De werkzaamheden betreffen: De gebruikelijke onderzoeken in de openbare
registers, onderzoek naar gelieerde ondernemingen en het voeren van
gesprekken met de bestuurder.

Werkzaamheden: 0,0 uur 28-10-2021
3

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-05-2021
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

0,0 uur 07-05-2021
1
0,0 uur 28-10-2021
3
. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

0,0 uur

0,0 uur

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst

N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

Boedelbijdrage

€0,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

0,2 uur

0,0 uur

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

07-05-2021

1

07-05-2021
1

28-10-2021
3

07-05-2021
1

07-05-2021
1

07-05-2021

1

28-10-2021
3

07-05-2021
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

0,0 uur 07-05-2021
1

0,0 uur 28-10-2021
3

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

N.v.t. 07-05-2021
1

3.9 Werkzaamheden andere activa

0,0 uur 07-05-2021
1

0,8 uur 30-07-2021
2

1,1 uur 28-10-2021

3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn geen debiteuren bekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

0,0 uur

0,2 uur

0,2 uur

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De failliet heeft of had een bankrekening bij ING. De bank heeft nog geen
informatie aangeleverd aan de curator. Van rekeningnummers bij andere
banken is niet gebleken.

5.2 Leasecontracten

Er zou nog één lopende leaseovereenkomst zijn.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

07-05-2021
1

07-05-2021
1

30-07-2021
2

28-10-2021
3

07-05-2021

1

07-05-2021
1

07-05-2021
1

07-05-2021
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

0,4 uur
De werkzaamheden betreffen: communicatie met de banken en verzoek om
informatie.

0,2 uur
De bankmutaties zijn door de bank aangeleverd aan de curator.

0,0 uur

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

07-05-2021

1

07-05-2021
1

07-05-2021
1

07-05-2021
1

07-05-2021
1

30-07-2021
2

28-10-2021
3

07-05-2021

1

07-05-2021

1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

0,0 uur 07-05-2021
1

0,0 uur 28-10-2021
3

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 07-05-2021
1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 07-05-2021
1

6.6 Opbrengst

07-05-2021
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
07-05-2021
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
0,0 uur 07-05-2021
1
0,0 uur 28-10-2021
3
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
De curator heeft twee fysieke ordners van één van de bestuurders ontvangen. 07-05-2021
Het gaat om bankafschriften, inkopen en verkopen over de eerste helft van 1

2019. De administratie is incompleet.



7.2 Depot jaarrekeningen

2019

Publicatiedatum: niet gedeponeerd.
2018

Publicatiedatum: 9 augustus 2019
Consequentie: geen.

2017

Publicatiedatum: 4 juni 2018
Consequentie: geen

De jaarrekening over 2019 is niet tijdig gedeponeerd. Kennelijk onbehoorlijk
bestuur staat op grond van de wet vast.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Omvang: klein.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatst kapitaal bedraagt € 100,-- (100 gewone aandelen). Een
eventuele vordering tot volstorting van de aandelen is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In het kader van het onderzoek naar de oorzaken van het faillissement heeft
de curator gesprekken gevoerd met één van de bestuurders. Deze
bestuurder heeft te kennen gegeven het failissement achter zich te willen
laten. Dit heeft geresulteerd in een schikking tussen de curator en de
bestuurder, waarbij de bestuurder een bedrag ter hoogte van € 7.500,00
heeft betaald aan de boedel en het daarmee voor hem finaal is afgerond.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

Daarvan is niet gebleken.

07-05-2021
=k
07-05-2021
=k
07-05-2021
=k
07-05-2021
=k
18-07-2022
i 6
07-05-2021
=k
18-07-2022
i 6



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Eén van de bestuurders heeft verklaard door privéomstandigheden begin 2020
voor enige tijd niet in de gelegenheid te zijn geweest bestuurstaken uit te
voeren. Onderwijl zou de andere bestuurder ook het toneel hebben verlaten.
Laatstgenoemde bestuurder heeft vervolgens zijn persoonlijke holding
ontbonden. De curator heeft de gang van zaken in onderzoek.

Met één bestuurder heeft de curator een schikking bereikt. Tegen de andere
bestuurder heeft de curator een melding faillissementsfraude gedaan.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

14,0 uur
De werkzaamheden betreffen: onderzoek naar de beperkte administratie en
positie van beide bestuurders.

13,8 uur

De werkzaamheden betreffen onderzoek naar de bankmutaties, de overdracht
van de onderneming in 2019, de wijze waarop deze is voortgezet en
verhaalsonderzoek.

10,0 uur
De werkzaamheden betreffen: voortzetting van het verhaalsonderzoek en
gesprekken met de bestuurder.

0,5 uur
De werkzaamheden betreffen het beproeven van een schikking met de één
van de bestuurders.

0,9 uur
De werkzaamheden betreffen het beproeven van een schikking met één van
de bestuurders.

8,7 uur

De werkzaamheden betreffen het bereiken van een schikking met één van de
bestuurders.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Als p.m.-posten worden hier vermeld: salaris en kosten curator, kosten van
Claimsagent en vorderingen van mogelijke dwangcrediteuren.

07-05-2021
EE
18-07-2022
[ 6
07-05-2021
mE1
30-07-2021
[ 2
28-10-2021
EES
28-01-2022
=k
10-05-2022
ERE
18-07-2022
EEG
07-05-2021
mE1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 31.428,00

Toelichting

De Belastingdienst heeft een vordering ingediend ter hoogte van € 31.428,--.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.995,00
Toelichting

De kosten van de aanvrager van het faillissement: € 1.995,--.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€41.445,90

€ 49.645,16

€ 58.683,76

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Daar valt nog niets over te zeggen.

Verzocht zal worden op opheffing van het faillissement wegens gebrek aan
baten.

07-05-2021

1

07-05-2021
1

07-05-2021
1

07-05-2021
1

30-07-2021
2

07-05-2021

1

30-07-2021
2

28-01-2022
E 4

07-05-2021
1

18-07-2022
6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

2,3 uur 07-05-2021
De werkzaamheden betreffen: het plaatsen van de vorderingen en 1
terugkoppeling daarvan aan diverse crediteuren en communicatie met de
leasemaatschappijen.

1,2 uur 30-07-2021
De werkzaamheden betreffen: het plaatsen van de vorderingen en 2
terugkoppeling daarvan aan diverse crediteuren en communicatie met de
leasemaatschappijen.

0, 1 uur 28-10-2021
3
0,4 uur 28-01-2022
Het plaatsen van de vorderingen. 4
0,1 uur 10-05-2022
Correspondentie met de Belastingdienst. 5
I 04uur 18-07-2022

[ 6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t. 07-05-2021

1

9.2 Aard procedures

N.v.t. 07-05-2021

1

9.3 Stand procedures

N.v.t. 07-05-2021
1

9.4 Werkzaamheden procedures

0,0 uur 07-05-2021
1
0,0 uur 28-10-2021
3
10. Overig

10.1 Plan van aanpak

07-05-2021
e Het doen van verhaalsonderzoek. 1
e Nader onderzoek naar de nog te ontvangen bankafschriften.
e Eris verzocht om een Garantstelling.
30-07-2021
e Bespreken bevindingen curator met (voormalig) bestuurders. 5
28-10-2021
e Onderzoek schikkingsmogelijkheden met de bestuurder. 3
28-01-2022
e Beproeven schikking met één van de bestuurders.
4
10-05-2022
e Beproeven schikking met één van de bestuurders
5
I De werkzaamheden in dit faillissement zijn afgerond. 18-07-2022

6



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Daar valt nog niets over te zeggen.

Verzocht zal worden op opheffing van het failissement wegens gebrek aan

baten.

Dit is het laatste verslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

3,9 uur

De werkzaamheden betreffen:

rechtbank.

3,4 uur

De werkzaamheden betreffen:

rechtbank.

2,7 uur
De werkzaamheden betreffen
rechtbank.

3,1 uur
De werkzaamheden betreffen
rechtbank.

1,9 uur

De werkzaamheden betreffen:

rechtbank.

4,2 uur

De werkzaamheden betreffen:

rechtbank.

Bijlagen

Bijlagen

de gebruikelijke

de gebruikelijke

: de gebruikelijke

: de gebruikelijke

de gebruikelijke

de gebruikelijke

verslaglegging aan de

verslaglegging aan de

verslaglegging aan de

verslaglegging aan de

verslaglegging aan de

verslaglegging aan de

07-05-2021

1

18-07-2022
6

07-05-2021

1

30-07-2021
2

28-10-2021
3

28-01-2022
E 4

10-05-2022

5

18-07-2022
6



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


